W4: System for top-pak

Tork Allbruksklut

Artikkel 90478

Utbrettet
lengde

WA4.: System for
top-pak

Utbrettet
bredde

Tork Allbruksklut er hgyabsorberende og sveert slitesterk, noe som
gjar den perfekt for gjentatt bruk uten a ga i stykker. Denne kluten
kan brukes i Tork Toppholder som beskytter refillene mot skitt.
Dispenseren gir i tillegg utmating av én av gangen, noe som
reduserer forbruket og avfallet.

Allsidig klut, nyttig for en rekke oppgaver,
noe som begrenser antall forskjellige kluter

Mgter dine rengjaringsbehov pa grunn av
egnethet med de fleste lgsemidler og
rengjgringsmidler

Perfekt for arbeid med sensitive overflater
pa grunn av lavt fioerslipp

«Tork Easy Handling™ for enklere beering,
apning og handtering av emballasje»

Silikonfri klut sikrer at det ikke blir noen
rester igjen pa overflaten

www.tork.no



Forsendelsesinfo

EAN

Deler
Forbrukerenheter
Hayde

Bredde

Lengde

Volum

Netto vekt

Brutto vekt

Emballasjemateriell

¢ essity

Forbrukerenhet
7322540867374
90

160 mm

110 mm

356 mm

6.3 dm3

9579

9689

Plastikk

Essity is a leading global hygiene and

health company

Transportenhet
7322540867381
450

5

180 mm

368 mm

558 mm

37 dm3

4.8 kg

5.4 kg

Kartong

Pall
7322540906837
16200

180

1770 mm

800 mm

1200 mm
1.3m3
172.3kg
195.3kg

W4: System for top-pak

Velg en dispenser

654008 654000 206530

Alternative produkter

Produktattester

. @

Kontakt oss

Essity Norway AS

Fredrik Selmers vei 6
0603 OSLO

TIf.: +47 22 70 62 00

www.tork.no



